巨蛋旅店特約廠商(2024 年)訂房合約書

                           (簡稱甲方) 裕力開發有限公司(巨蛋旅店) (簡稱乙方)

雙方協議如下:

一、 甲乙雙方簽訂此合約，甲方享有乙方之【特約廠商優惠價】。

※平假日定義:平日:週日 - 週五 ; 假日:週六及連續假日。

※農曆春節期間,跨年及飯店自訂特殊假日恕不適用，房價依現場價格為主。

※住宿提供早餐(蔬食五辛蛋奶素)。用餐時間:上午 07:00~10:00(持餐券使用)

※旅店停車位數量有限, 採先到先停.停滿為止(無法預約)。

※客房入住時間為下午 15：00 後，退房時間為中午 11：00 前。

二、 合約有效期限自 2024 年 1 月 01 日(合約生效日)開始。

三、 甲乙雙方若無以書面提出欲終止合約行為，則視同自動續約。合約期間房價如有更動，

乙方應於合約有效期到達前一個月，以書面方式通知甲方，並於續約後再行調整房價。

四、 本合約書由甲方資料填妥，並加蓋公司發票章或大小章(傳真或 E-mail 乙方後始生效)。

五、 甲方請於入住前先向乙方預先訂房，為保障貴公司權益，。預訂日如逢假日需支付乙方

總房價 30%作為訂金(保證金)，如有取消情況應依觀光局公告之個別旅客訂房定型化契約

條款辦理，入住當日恕不接受取消訂房，如於入住當日取消、NO SHOW，該房之保證金乙

方得不退還。

六、 本優惠僅提供給已簽約之特約廠商,請於訂房時提供特約廠商之資料(公司統編或公司名

稱)，恕無法於入住後要求特約廠商優惠價。

七、 特約廠商優惠不得與乙方所進行的任何優惠案同時使用。

八、 特約廠商優惠價房價均以新台幣計價並含稅金及服務費。

                      2024 年特約廠商(簽約)優惠價

人數 房型 牌價 平日 假日

ㄧ人(含一早) (竹風單床或雙床房) 10 坪 6800 2250 3050

二人(含二早) (竹風單床或雙床房) 10 坪 6800 2850 3650

ㄧ人(含一早) (景觀客房/一大床) 8坪 7800 2850 3650

二人(含二早) (景觀客房/一大床) 8坪 7800 3350 4150

一人(含一早) (樹海家庭房/二大床) 12 坪 9400 2650 3450

二人(含二早) (樹海家庭房/二大床) 12 坪 9400 3250 4050

三人(含三早) (樹海家庭房/二大床) 12 坪 9400 3650 4450

四人(含四早) (樹海家庭房/二大床) 12 坪 9400 4150 4950

甲方：                              乙方：

公司：                 統編：             公  司：裕力開發有限公司 統編：53902289

負責人：             連絡人：             負責人：  詹凱雯     聯絡人：   訂房組

地址：                                    地  址：804 高雄市鼓山區文忠路 1 號

電話：              傳真：                電  話：07-5868388  傳真: 07-5528966

電子信箱：                                信  箱：service@hotelr14.com somuch115@nuk.edu.tw
(07)591-9149

811高雄市楠梓區高雄大學路700號

鄭恩存陳月端

(07)591-9146

國立高雄大學 19880949

國立高雄大學

superuser
矩形